
No. 2015/1248 

De raad van de gemeente Coevorden; 

Gemeente 
Coevorden 

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders, bijlagenummer 1248; 

besluit: 

1. Het bestemmingsplan 'Noord-Steen - Dorpsstraat 2 / Looweg 1 (realisering twee woningen / 
verplaatsen grondgebonden agrarisch bedrijf)' ongewijzigd vast te stellen. 

2. Voor dit bestemmingsplan geen exploitatieplan vast te stellen. 

Aldus besloten in de openbare vergadering van 
13 oktober 2015. 
De raad voornoemd, 

voorzitter griffier 
T. Kuipers 

1111111111111111111111111111111111111111111111111111111 * 1 5 - a 3 1 271 * 


